
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO 

 

 

Portaria nº 25/2020-GR, de 20 de maio de 2020. 

 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, e com vistas ao que prevê a Portaria nº 

024/2020-GR/UFAPE, resolve: 

 

 

Art.1º - Designar os servidores efetivos, do quadro de pessoal, para composição da Comissão 

Técnica de Submissão de Projetos no âmbito da Universidade Federal do Agreste de 

Pernambuco (UFAPE): 

 

- Jean Carlos Teixeira de Araujo (docente/Presidente) - Matrícula SIAPE nº 2001286 

- Gustavo Pereira Duda (docente) - Matrícula SIAPE nº 2314584 

- Ígor Medeiros Vanderlei (docente) - Matrícula SIAPE nº 2240710 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO 

Reitor Pro Tempore 


